üffiffi§A
ESTADO DE MATO GROSSO

Ofício n' 103112021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 31 de agosto de 2021.

Ao Excelentíssimo Seúor
JUAREZ ALVES DA COSTA
Deputado Federal
Câmara dos Deputados
Gabinete 472- Anexo III
Palácio do Congresso Nacional
Praga dos Três Poderes
CEP: 70.160-900 | Brasília - DF

Assunto: Encamiúamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinaria do dia 30 de
agosto de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Senhoria, encamiúar cópia da Indicação no 69112021, aprovada na Sessão Ordinária
supracitada, de autoria do vereador Linsiod Lacerda Passos (Lacerda do AKI) - PRTB:

Temdtica: "Indica aos Exmo. Deputados Federais: Nelson
Barbudo, Ernanuelzinho Pinheiro, Neri Geller, José
Medeiros, Juarez Costa, Rosa Neide, Dro Leonardo e aos
Senodores: Jaime Campos, Carlos Fávero & Wellington
Fagundes, que promovam ações junto ao progroma Casa
Verde e Amarela conduzido pelo Ministério de
Desenvolvimento Regional, paro a contemploção de 5 mil

em Cáceres."

Atenciosamente,

CAMARA MUNICIPAL DE CACERES

Domingos Ol
Presidente da

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056
Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://www.caceres.mt.leg.brl

dos Sontos

llovimento..
Caixa.,. ...
[.ancamr;nto.

Hodnl i dado.

ECT - [},IP. BRAS. tIE (l(]RREICIS I TT.L.IÍiRAFI)S

As: 243000ti3 - /i(j CACHRES

CACERES " }1T

CNPJ.... : 3402831646304ú Ins: Erit.: 1.1()724ti15
()IJI'IPRO\/I1NTE Üt) CL I[N]I:

Clienl,e, , : CAI'IARA t'ltjNl0lljAt. ilAtlER[§;

CNPJ/CPÍ:, : 039ti033300t)150

[oc. P0st.,..,.,. : 449t]lF.l8tj
Contral;rr... : §1S12325441 Llod. Arlm. : 132ü4211
Cartao,.: 707"11365

tvú\, tün ttuur/,,,,,,,. vt\lt-\/

![JIfi}=*-,*;> Uí1314217120ÍiR

CAltIA RG iJI CHAN(j [ 1 8,45+

Valor clo Porto(Rl;). . : 8,45
CepOostino: 7010&'90í) (0F/BrasilÍa)

Poso real (0,,.,... ; 20

Peso larll'arlo:,....,: 0,020

[$Jfl[p:::=1.,) [jR:j142 ]7 l33BR

0ARTA Rü lll tl[]ANC L 1

Valor cjo l-'onle(ltli), , : 8,45
B,45+

Cep üostino: 701ti0-!00 (tlÍ:/Brasil ia)
Poso roal (0),.., .. . : '20

Peso larifado:.,....: 0,Í)20

0BJtltF:;:§) BR3142 17147tjll
(]ARTA RO B1 Ü]AN(] [ I B,4tJ+

Valor do Pr.rrtr:(ll1;),.: 8,45
Cep Ílostino: 70lBli900 (íl[/t]rasil ia)
Peso noal (0), ,.. , .. : 20

Peso l'arifadrr:,,....: 0,020
0BJET[i^-:x=,) t]R:i14217 1558R

CARTA ll(i B1 I]IIANC E .I

Valor ck: Ponte(Rl'),.: 8,45
8,45r

Cerp Desl;1no: 70165-',100 (úFlBrasil ia)
llesoreal (ü).....,.: 2.0

Peso.larifado:......: 0,020

[§J[: J[:::::> BIt3 142 1 7 1ti4üR

CARTA RN B.I CI]AN(] E 1 8,45+
Val on do Porte(tdi) , . : 8,45
Cop Dostino: 70160-:100 (üF/tjrasi I ia)
Pes;o real (ii)....,,.: 2t)

Poso Tanifaclo:....,.: 0,020

[J$J[[$=r:,::::;,) []R3 1 42 1 7 1 TBBR

CA|ITA Íl(i B1 CHANC L. 1

Val on do Porte(Rl) , . : 8,45
it,45+

Cep[]estinrr: 701Utrt()0 (l]F/Llrasilia)

Peso real (ti), .,. , .. : 20

Pe'so larifado:...... : (),020

!g;[fg-=:=;> BR3I4l ti IB jn[i

CARIA R(j til CI]AN(] [ 1

Valor do [\rnte(Rli),.: B,45
B,45+

(]op lle,stjno: 70160-9(10 (DFltsnasil ia)
Posoreal (0).......: 20

Poso l'arifado:...,..: 0,020

[$J[Jfr;.=:=,> BR3 14217 1!i5t]l?

T[]TAI. Nt) ATENI]II'IINTI)(RIi)
'103, Íi5

Vtrlor [Joclaraclo nâo sr:l ici Lado(R];)

l'lo caso do oh,Jgto cr:trt valrrr,
utilizo o sarviÇo aclicirlnal de valor dr:rclarado.

A FATURAR

Roconheço a oxaLidâo do(s) st:t^viÇo (s) prosl.arirr(s;),

o(s) qual (is) Íoram autorizados medianl.e a

apnesonLaÇáo do cai'Lâo do pos;tagtm e quo Íj01"i10

pagos por'meio de fal.ura. 0l; valores r;ttnstantes

clester comprovanLo pod*nâo solren variarióes de

amrdr: com as clirusulas conL.ni.Llttitis.

Nome: Rtir

Ass. Responsávol.. ... ,

SIRV. Pt)StAIS: 0llií:lT0S I ll[VLR[S-t.il 6538/?8

0 ar:ornpanharnento dr:ssos ohJetos ü:derá ser
real i zados pol os;' remç: tonl;es e dest i naLàri os
por rneio do Portal rios

Corre ios https://r,tçtu. cst'rci Íos. cor'rt. bty'

ou polo aplicatlvo cle rastroameni,o
(ianho ternpo!

Baixe o APP clo I?'o-Atenclimonto clos Coi"neitts

Tenha seNpre otn fiâos c numoro do I[l I iquulo
desl.e cotnprovanl;e, para evt+Ltual contal.o com

os Conreios,
VIA-CLIENTE

ü1,/09/2021 llora....... :

'10197f046 l1aLrir;ula, . ;

02U Atondimenl.o:

A Í'aLurnr I[ Tiquel;e,:

1l:41:31
ti42fJ5532

000 19

21 1802:i64()

ütiliCRIÇÀ0 tiTll. PR[ÇU(Rli)

CARTA IlG BI CHAN(I [ .I
8,45+

Valor clo trtrto(Ítl). . : 8,45
Cep Destino: 70160-900 (UVtlrasil ia)
['eso roal (0). . ,. , .. : 20

Peso larifadr:r:......; 0,020
Í]BJFT0-:=*H) 11R314217 1 lrjBR

(]AIITA R(j B1 CI]ANÜ E 1 !,i10+
Val or cio Porto(ÍIl) . . : !1,30
Cep [Jostino: f0165-900 tül-/Brasil ia)
Peso real (G).... . .. : 2:!

É'eso l'arifadr.r:,.....; 0,023
[pJ[ f [fs;:=.::) uR:i 1 42 1 7204tJR

(]ARTA RC B1 ()I.IANÜ I] 1 9,30+
Valon rlo Ponl;o(lil;)..: 9,30
CopOestino: 7B(i49--rr0l (HL/Cuiaba)

Poso neal (CI).^.....; '2t

Peso Tarifarlo:...,..: 0,031
[§J[[[p-.-:=:_::]:;), BR3 l42 1 í2181]R

CARTA llG 81 CIIANÜ I:

Valor do l'orttl(ftli).. :

9,30+

0opl]estino; 7804]-!101 (l'11/firiaba)

F'osoreal (h').......: 26

f'eso Tarifario:,.....: 0,02Íl
[[J[f ]:;:::-*::) BR3 1 42 1722 1 BR

(]ARTA R6 B1 CIIAN( T 1 8,45+
Val or do Porto(RI). . : B,4ti
0ep 0estino: 70160"900 (tlFlt]rasil ia)
Pesoneal (Íj)..,,,..: 20

Peso'larlfario:..,.,.; 0,()20
[J$J[[[:*-:: -.:> UR3 1 42 1 7 120tiR

OARiA RG IJ1 CHANÜ [ I 8,45+
Valon do Porte(Rl;). . : 8,45
CepDeslino: 701U0-900 (0FlBrasilia)
Posoreal (0).....,.: 20

Peso Tarifado:.....,: 0,02ü
[JBJET[Fr::-::) 8R3142 ]7 1338R

()ARTA R(i I]I (IHANC [ 1

Valon do Ponle(ltlj)..: 8,45
8,45+

(]epDestino: 70160.-000 (0[/Br.asilia)
Poso reai (tl),....,, ; '20

Peso larifaclo:.,....: 0,Í)20
OBJtIo::i=) tttl3l 42 1 7 147tJR

C/IRTA R§ B.I (]I.IANÜ I. .I
8,45+

Valor" do Porte(llli),.: ti,45
Cep t]osiino: 70lll5-900 (Ll['/Brasil ia)
Peso real (0),,..... : 20

Peso lan'ifado:,,.,..: 0,020
OBJtT0--'*--:.) [iR3 1421 i 1558l?

CARTA RG B1 I]I-IANC E .I

ú,45r
Val or do Ponte(Íifi) . . ; 8,45
Cop üesl;ino; f0165-'J00 (úFlBras;i I ia)

1

9,30

[jÊRA 8.6.00